Quocumque pergis, Virgines
Sequuntur, atque laudibus
Post te canentes cursitant,
Hymnosque dulces insonant.

Te deprecamur largius,
Nostris adauge mentibus,
Nescire prorsus omnia
Corruptionis vulnera.

Deo Patri sit gloriâ,
Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
In sempiterna sæcula.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptorem mundi Dominum nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatione rogemus; ut per gratiam ipsius, et per intercessionem intemeratæ, et gloriôsæ, sempérque Virginis Mariæ genitricis ejus, et sanctarum virginum, et martyrum suarum *N.N.* nobis salutem animæ et corporis, et remissionem peccatorum, et pacem tribuere dignetur. *R.* Præsta æternæ omnipotens Deus.

C Kyrie eleison. *R.* Christe eleison. Kyrie eleison.

Capitula. Omnipotens sempiternæ Deus, qui bonitate inenarrabili rédimis omnia; interventu sanctarum *N.N.* virginum et martyrum orationi nostræ aurem tuæ pietatis inclina; et contra invisibilis hostis amarissima tela tentationis, victricia nobis fidei porrigere arma: ut qui altitudinem cordis nostri ad excelsa solii tui dirigimus, à conventu malignantium in hac humilitate terrarum veræ fidei protectione salvemur.

Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Benedictio. Dominus Jesus Christus, qui virgines suas *N.N.* casto sibi servavit pudore, castitatis nos dono munificet: *R.* Amen. Et qui illas subarrhavit sibi annulo fidei, nos suæ connectat indissolubili charitati: *ÿ.* Amen. Ut eas pro nobis apud se suffragatrices admittat, quas sibi indisrupto amore assumpsit sponas. *R.* Amen.

Per

Lauda. Exaltatæ sunt filie Hierusalem, et processerunt in glória. Allelûia, allelûia. *ÿ.* Latetur mons Sion, et exultent filie Judæ, propter judicia tua Domine. *P.* Et processerunt. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et processerunt.

Oratio. Adesto Domine. *Quære infra in istis Matutinis.*

Ad Matutinum

Da nobis lætitiâ salutaris tui. *Psalmus v. Oratio.* Redde nobis lætitiâ *Quære folio clxxiii.*

[CLXXXIII] *Antiphona* 1. Ut colúmbæ mansuétæ A plaudébant sibi alis suis, et gloriabántur in itinere suo : pópulus autem gaudébat gáudio magno in lætítia eárum. *ŷ*. Lætétur mons Sion, et exúltent filix Judæ, propter judícia tua Dómine. *P*. Et gloriabántur. *ŷ*. Glória, et honor Patri, etc. *P*. Pópulus autem.

Orátio. Glorióse Rex Christe, cui Virginitas flórida nitet; dùm sanctítate perspicuos clarificas, et Virgines beatitúdine claritátis glorificas : dùm Virgines te sequántur, tibi que glorióse martyrio conjungántur : Te supplices deprecámur, ut pietátis tuæ medélam impétiás criminibus ómnium, quorum non debétur glória meritórum; et quibus díginitas non est ex mérito, ex indulgéntia pietátis Virginum dona. *ñ*. Amen. *Per*.

Antiphona 2. Offeréntur Regi virgines post eam : próximæ ejus adducéntur nobis in lætítia et exultatióne. *ŷ*. Mémoires erunt nóminis tui, Dómine, in omni progénie et generatióne. *ŷ*. Glória. *P*. Próximæ.

Orátio. Virga æquitátis, virga regni tui Dómine : ipsa nos córrigat, à plagá que éruat; atque eádem correctiódinem et ingerat pœnà, et instruat disciplinà : Sit ergo nobis hæc virginitas non perditio, sed doctrina : fac et nos diligere justítiam; et odire iniquitatem : ac per spéciem tuam pulchritudinémque curréntes, dedúcat nos mirabilítér dextera tua; et mortificáto in nobis incentivæ libidinis ardóre, accinge lumbos nostros custodià castitátis. *ñ*. Amen. *Per*.

Antiphona 3. Omnis glória filix Regis ab intús, Virgines sequántur eum : *P*. Ducéntur in lætítia et exultatióne : ducéntur in templo Regis. *v*. Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii : constitues eos principes super omnem terram. *P*. Ducéntur in lætítia. *ŷ*. Glória. *P*. Ducéntur

Orátio. Deus, cujus sedes manet in sæculum sæculi; súlgeat Ecclésiá tua varietáte virtútum, sceptrum tuum perornétur disciplina officiórum : quodque ejus ornámentis affigitur, separári ab ea nullátenu's patiáris. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

ñ. Simile est regnum cœlórum decem virginibus : D quæ accipiéntes lámpades suas exierunt sponso óbviám. *P*. Et quæ parátæ erant, intravérunt cum eo ad nuptias, et clausa est jánuá. *ŷ*. Mediá autem

nocte clamor factus est : Ecce sponsus venit, exite óbviám ei. *P*. Et quæ parátæ. *ŷ*. Glória, etc. *Reitérétur Responsórium*.

Orátio. Adéstó, Dómine tibi supplicántibus; et invocántibus nomen sanctum tuum placátus inténde : atque intervéntu sanctárum virginum *N. N.* erectos nos, ac redemptios in sæculo gaudère concedé : ut cálicis permixtióne, cujus nos fusióne redemptos fatémur, ipsius transformatióne ab hac ignobilitáte ad ætérnam glóriam perducámur. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

In Láudibus.

Ad Cánticum. *Antiphona*. Diligéntes te, Dómine, sicut sol in ortu suo respléndens, ita rutilant.

Cánticum. Qui sponté obtulistis. *fol. CLXIII*.

B Ad Benedictus. *Antiphona*. Benedicámus te, Dómine, qui sedes super Chérubim, Rex Israël.

Cánticum. Benedictus es Deus. *fol. 6*.

Sono. Allelúia. Justítia plena est. *Require retrò in Vesperis*.

Lauda. Laudáte Dóminum de cœlis Allelúia : laudáte eum in excélsis. Allelúia. *Psalmus. 148*.

Lectio libri Ecclesiástici (Cap. xxxix).

ñ. Deo grátias.

Audíte me divini fructus, et quasi rosa plantáta super rivum aquárum fructificáte. Quasi Líbanus odórem suavitátis habéte. Floréte flores, quasi lílium, date odórem, et frondéte in grátiam, et conlaudáte cánticum, et benedicite Dóminum in opéribus suis. Date nómini ejus magnificéntiam, et confitémini illi in voce labiórum vestrórum, in cánticis labiórum, et citharis, et sic dicéti in confessióne : Opera Dómini univérsa valde bona. *ñ*. Amen.

Hymnus. Jesu, coróna Virginum. *Supplicatio*. Orémus Redemptiórem mundi. *Require retrò in Vesperis*.

[CLXXXIV] *Capitula*. Deus, cujus sunt elóquia casta, et judícia recta; tribue nobis intercessióne sanctárum virginum et mátyrum tuárum *N. N.* casto ore verba tua deprómere, et corde puríssimo judiciórum tuórum mandáta serváre : ut in te lætétur cópia redemptiórum, qui es coróna justórum : tibi decanténus psalmum lætítix; cujus múnere perveniámus ad fructum justítix.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2*.

Lauda. Exaltátæ sunt filix Hierúsalem. *Benedictio*. Dóminus Jesus Christus, qui virgines. *Quare ut suprà*.

INCIPIT SANCTORALE.

[CLXXXV] DIE IX JANUARIJ.

IN SOLEMNITATE SANCTORUM JULIANI ET BASILISSÆ,
VEL COMITUM EJUS.

Ad Vesperos.

In nómine Dómini nostri Jesu Christi lumen cum pace. *ñ*. Deo grátias.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Lauda. Exortum est in ténebris. *Sono*. Justórum ánimæ. *Require in commúni. fol. CLXII*.

Antiphona. Isti sunt Sancti pleni innocéntiá, quos et virginitas decorávit, *P*. Et Mariyrii palma participes fecit in regno Dei. *ŷ*. Gaudéte justí in Dó-

mino : rectos decet collaudatio. P. Et Martyrii. γ. A
Glória. P. Et Martyrii.

Dóminus sit. η. Et cum.

Lauda. Isti sunt Sancti, qui in isto sæculo non
sunt polluti : Virgines enim sunt ; P. Ideò lavérunt
stolas suas, et dealbavérunt illas. Allelúia, allelúia,
allelúia. γ. Beati, quorum remissæ sunt iniquitates :
et quorum tecta sunt peccata. P. Ideò. γ. Glória.
P. Ideò.

Hymnus.

Insigne festum Juliáni mártiris,
Quo cara stringens Virginitatis consórtia,
Cælos adéptus sit supérnus íncola :
Plebis dicatæ multitúdo pèrsonet,
Fidésque plena singulórum núnciat.

Hic Juliánus sorte claro gérmine,
Civis togatæ urbis Antiochiæ,
Imbútus omni disciplinâ ártium,
Inlústre pignus únicum paréntibus,
Vitam gerébat consecratam móribus.

Qui bis novénis ánnuis recúrribus,
Spem cum seréndæ prolis in se osténderet,
Adsunt paréntes : Jure nuptum súggerunt,
Quò liberórum casta procreatio
Avos perénni consecrâret nómine.

Sed ecce, Christi servus ad Deum fugit
Septem diébus, noctibusque pèrvigil :
Quid ipse dicat, quid velit, jam cónsultat.
Adest Deus, docet fidélem sérvulum :
Jubens, salutis appetit connúbium.

Firmátus idem grátia oráculis,
Surgit, parénti lætior cónsuetis :
Ex more virgo tunc puélla cónsuetis ;
Mox Basilissa sorte huic despónditur,
Decus decóri compar hic adjúngitur.

Adest et ipse nuptiarum jam dies :
Urbis vocata multitúdo cónvenit :
Plebes vicinæ civitatum cónfluat ;
Urbana lætæ concinéntes cántica,
Amóre carnis perstrepatés cymbala.